政府采购意向公开参考文本
河南师范大学 ____年____（至）____月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将河南师范大学    年  （至）   月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	名称尽量简洁：

河南师范大学+采购年份+学院简称+设备名称（如有写简称）+采购项目/XX建设项目
例如：河南师范大学2024年环境学院液相色谱质谱联用仪采购项目
	拟采购标的：

1、名称：XXX；

数量：X台/套；

需实现的主要功能或者目标，需满足的质量、服务、安全等要求；

供货期/服务时限：

2、名称：XXX；

数量：X台/套；

需实现的主要功能或者目标，需满足的质量、服务、安全等要求；
供货期/服务时限：
	精确到万元
	填写到月
	无

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
XX单位（盖章）
年  月  日

单位负责人：（签字）               联系人：XXX

1、填报要求
采购意向公开的内容包括采购项目名称、采购需求概况、预算金额、预计采购时间等。
2、报送要求
“政府采购意向公开参考文本”填好后，由单位负责人签字并加盖单位公章，扫描件及电子版（word版可编辑）两种形式，发送至国资处招标采购科邮箱gzczbcgk@163.com。
为提高采购意向的严肃性，建议发布意向时机为：准备将议题提交至校长办公会审议时。
3、问题答疑
有关填报的相关问题，可以联系招标采购科进行咨询，联系电话：3326193。
－ 2 －
－ 1 －